АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКЬГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.03.2022                                                                                                      № 11
п. Октябрьский

Об установлении стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья на  территории Октябрьского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год для расчета размера субсидии, предоставляемой в целях реализации мероприятий по строительству жилья на сельской территории, предоставляемого гражданам по договору найма жилого помещения (жилого дома), предусматривающих предоставление субсидий из областного бюджета Новосибирской области

          В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Новосибирской области от  11.02.2022 № 22-нпа «Об установлении стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья на  сельских территориях Новосибирской области на 2022 год для расчета размера субсидии, предоставляемой в целях реализации мероприятий по строительству жилья на сельской территории, предоставляемого гражданам по договору найма жилого помещения (жилого дома), предусматривающих предоставление субсидий из областного бюджета Новосибирской области», Уставом сельского поселения Октябрьского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области, администрация Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Установить  стоимость  1 квадратного метра общей площади жилья на  территории Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год для расчета размера субсидии, предоставляемой в целях реализации мероприятий по строительству жилья на сельской территории, предоставляемого гражданам по договору найма жилого помещения (жилого дома), предусматривающих предоставление субсидий из областного бюджета Новосибирской области, в размере 19047 тысяч рублей.
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.

Главы Октябрьского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          А.Б.Юданов

Л.А.Тарасенко
8(383 57)61-549